Протокол  № 1
проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений
в правила землепользования и застройки  сельского поселения Полноват, утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения Полноват                         от 17 октября  2012 года № 37 «Об утверждении правил землепользования
[bookmark: _GoBack]и застройки сельского поселения Полноват»

21 марта 2018 год                                                                                                         с. Полноват

Место проведения:    МКУ «Центр культуры и спорта «Созвездие»
Присутствовало:       32  человека
Из числа присутствующих было предложено  избрать председательствующего  и секретаря  по проведению публичных слушаний.

Кандидатуры      Макеева Л.А..   и   Булатова Е.И. были приняты единогласно.

Председательствующий публичных слушаний:
Макеева Лариса Александровна

Секретарь публичных слушаний:
Булатова Елена Иванова.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждения проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки  сельского поселения Полноват.

	1. Слушали:  о проекте внесения изменений  в правила землепользования и застройки  сельского поселения Полноват.

Докладывает: Макеева Лариса Александровна – глава сельского поселения Полноват.
Макеева Л.А.  сообщила о том, что внесения изменений в правила землепользования и застройки  сельского поселения Полноват, необходимы в связи с приведением в соответствие с действующим Градостроительным законодательством.
В целях обеспечения участия жителей сельского поселения Полноват в обсуждении проекта  по внесению изменений в правила землепользования и застройки  сельского поселения Полноват согласно ГрК РФ № 190-ФЗ принято постановление главы сельского поселения Полноват от 18 января 2018 года № 1 «О назначении публичных слушаний».
  Председательствующий предложил высказать замечания и предложения по представленному проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Полноват.
  Предложений и замечаний не поступило.

Председательствующий предложил одобрить предложенный проект внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Полноват, утвержденный решением Совета депутатов от 17 октября 2012 года № 37                               «Об утверждении правил землепользования и застройки  сельского поселения Полноват».

Решили: одобрить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки  сельского поселения Полноват.

Председательствующий предложил закрыть заседание.

Председательствующий публичных слушаний                                                      Л.А.Макеева

Секретарь публичных слушаний						              Е.И. Булатова